
99BILP 10/2021

DECYZJA NR 101
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 16 września 2021 r.

zmieniająca Decyzję nr 19 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
z dnia 17 marca 2021 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania 

„Opisu standardu technologii wykonawstwa prac leśnych” 
w jednostkach organizacyjnych Lasów Państwowych

EZ.011.13.2021

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach1, zwanej dalej ustawą, w związku z § 6 Statutu Państwo-
wego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe2 – w wykonaniu 
zadania Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych określonego 
w art. 33 ust. 3 pkt 3 ustawy3 – postanawiam, co następuje:

§ 1
Załącznik do decyzji nr 19 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z dnia 17 marca 2021 r. (znak sprawy: EZ.011.1.2021) 
– „Opis standardu technologii wykonawstwa prac leśnych” – otrzy-
muje brzmienie określone w załączniku do niniejszej decyzji. 
(Załącznika nie drukujemy – przyp. red.).

§ 2
Do umów zawartych przed dniem wejścia w życie niniejszej 

decyzji, a także umów zawieranych w wyniku postępowań wszczę-
tych przed dniem wejścia w życie niniejszej decyzji, opis standardu, 
o którym mowa w § 1, stosuje się do czasu wykonania tych umów. 

§ 3
Pozostałe postanowienia decyzji nr 19 Dyrektora Generalnego 

Lasów Państwowych z dnia 17 marca 2021 r. nie zmieniają się.

§ 4
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

p.o. DYREKTORA GENERALNEGO
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Józef Kubica

1	 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1275) stanowi, że Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny Państwowych 
przy pomocy dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych.

2	 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 
dnia 18 maja 1994 r. § 6 Statutu Lasów Państwowych stanowi, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę o lasach oraz przez przepisy wykonawcze do ustawy, 
a także innych przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych.

3	 Art. 33 ust. 3 pkt 3 ustawy o lasach stanowi, że Dyrektor Generalny Lasów Państwowych inicjuje, organizuje oraz koordynuje przedsięwzięcia na rzecz ochrony lasów, 
racjonalnej gospodarki leśnej i rozwoju leśnictwa.

DECYZJA NR 103
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 17 września 2021 r.

w sprawie udostępnienia jednolitych wzorów dokumentów 
oraz stosowania standardów jakościowych odnoszących się do wszystkich istotnych cech przedmiotu zamówienia 

dotyczących zamawiania usług wykonawstwa prac z zakresu gospodarki leśnej
w jednostkach organizacyjnych Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 

EZ.011.14.2021

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach1, w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe2, w wykonaniu zadania Dyrektora Gene-
ralnego Lasów Państwowych wynikającego z art. 33 ust. 3 pkt 3 

ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach3, w związku z zapisami 
obowiązującej od dnia 1 stycznia 2021 r. ustawy z dnia 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych4, postanawia się, co nastę-
puje:

1	 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1275) stanowi, że „Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy 
dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”.

2	 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 
dnia 18 maja 1994 r.; w § 6 Statut stanowi, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę o lasach oraz przepisy wykonawcze do ustawy, a także innych przepisów 
prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych.

3	 Art. 33 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach stanowi, że Dyrektor Generalny „inicjuje, organizuje oraz koordynuje przedsięwzięcia na rzecz ochrony 
lasów, racjonalnej gospodarki leśnej i rozwoju leśnictwa”. 

4	 Ustawa z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.).


